

Rumah Sakit Umum Daerah Ploso

Jl. Darmo Sugondo No. 83 61453 085792176980

https://rsudploso.jombangkab.go.id

Pemerintah Kab. Jombang / Rumah Sakit Umum Daerah Ploso

Instalasi Bedah Sentral / OK

No. SK:

Persyaratan

- 1. Kartu identitas/KTP
- 2. Kartu BPJS
- 3. Surat rujukan
- 4. Surat persetujuan tindakan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Persiapkan pasien calon operasi sesuai dengan instruksi dokter.
- 2. Persiapkan semua status pasien termasuk informed consent untuk dibawa bersama pasien ke ruang operasi.
- 3. Sertakan perlengkapan penunjang operasi misalnya: persediaan obat-obatan atau persediaan darah yang diperlukan saat operasi. Pasien dipanggil ke kamar operasi 45 menit sebelum operasi dilakukan.
- 4. Serah terima pasien antara perawat ruangan dan perawat kamar operasi dilakukan di ruang premedikasi.
- 5. Periksa kelengkapan serah terima, profilaksis, sediaan darah bila ada.

Waktu Penyelesaian

2 Jam

Sesuai dengan kasus dan jenis tindakan.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Umum: Perda Kab. Jombang Nomor 16 Tahun 2018

Produk Pelayanan



Rumah Sakit Umum Daerah Ploso

Jl. Darmo Sugondo No. 83 61453 085792176980

https://rsudploso.jombangkab.go.id

Pemerintah Kab. Jombang / Rumah Sakit Umum Daerah Ploso

1. pelayanan bedah sentral

Pengaduan Layanan

- 1. Kotak pengaduan
- 2. Kotak Saran

Petugas informasi dan pengaduan